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DESCRIZIONE
RESIDUO
COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza
Totale

(A)
(M)
(F)

Res. conservati e
stanz. definitivi

di bilancio
Conto del tesoriere

Riscossioni
Residui
Competenza
Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)
(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Accertamenti
Determinazione

Dei Residui
da Riportare

Maggiori
o minori
entrate

(E=D-A) o (E=A-D)
(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi di
minori

res. att.

07/05/2013
Comune di  PESCIA (PT)

Residuo
Competenza
Totale

 6.439.541,95
 13.669.210,97
 20.108.752,92

 1.819.545,57
 10.004.189,36
 11.823.734,93

 2.655.031,29
 3.619.520,15
 6.274.551,44

 4.474.576,86
 13.623.709,51
 18.098.286,37

- 1.964.965,09
- 45.501,46

-
-

TITOLO 1 Entrate tributarie

Residuo
Competenza
Totale

 272.240,11
 1.002.528,35
 1.274.768,46

 146.973,93
 745.939,32
 892.913,25

 14.500,00
 256.794,42
 271.294,42

 161.473,93
 1.002.733,74
 1.164.207,67

- 110.766,18
 205,39

-
+

TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e
trasferimenti correnti dello
Stato, della regione e di altri
enti pubblici anche in rapporto
all'esercizio di funzioni delegate
dalla regione

Residuo
Competenza
Totale

 4.924.643,72
 3.792.526,47
 8.717.170,19

 1.279.657,22
 2.307.045,26
 3.586.702,48

 2.667.801,35
 1.338.034,93
 4.005.836,28

 3.947.458,57
 3.645.080,19
 7.592.538,76

- 977.185,15
- 147.446,28

-
-

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Residuo
Competenza
Totale

 2.893.944,75
 4.087.557,48
 6.981.502,23

 571.833,74
 830.808,55

 1.402.642,29

 2.125.478,20
 517.677,03

 2.643.155,23

 2.697.311,94
 1.348.485,58
 4.045.797,52

- 196.632,81
- 2.739.071,90

-
-

TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni,
da trasferimenti di capitale e da
riscossioni di crediti

Residuo
Competenza
Totale

 2.384.156,99
 5.555.435,73
 7.939.592,72

 647.107,00
 1.718.601,09
 2.365.708,09

 1.596.915,31
 201.174,68

 1.798.089,99

 2.244.022,31
 1.919.775,77
 4.163.798,08

- 140.134,68
- 3.635.659,96

-
-

TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni
di prestiti

Residuo
Competenza
Totale

 313.592,39
 2.533.964,56
 2.847.556,95

 185.508,49
 1.377.429,02
 1.562.937,51

 100.473,59
 6.656,42

 107.130,01

 285.982,08
 1.384.085,44
 1.670.067,52

- 27.610,31
- 1.149.879,12

-
-

TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di
terzi

Residuo
Competenza
Totale

TOTALI GENERALI 

Avanzo di Amministrazione

Residuo
Competenza
Totale

Totali

Fondo di Cassa al 1 Gennaio

 17.228.119,91
 30.641.223,56
 47.869.343,47  21.634.638,55

 4.650.625,95
 16.984.012,60

 15.100.057,37

 9.160.199,74
 5.939.857,63

 36.734.695,92

 13.810.825,69
 22.923.870,23

- 3.417.294,22
- 7.717.353,33

 0,00
 0,00  0,00 0,00

- 0,00

4.650.625,95

21.634.638,55

9.160.199,74
5.939.857,63

15.100.057,37

13.810.825,69

36.734.695,92
-7.717.353,3316.984.012,60

17.228.119,91
30.641.223,56
47.869.343,47

22.923.870,23

-11.134.647,55

 0,00

-11.134.647,55


